[bookmark: _Toc4664136][bookmark: _Toc22094]附件:投标文件模板
1、 法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓    名：
性    别：
年    龄：
职    务：

          （姓名、职务）      系    （供应商全称）    的法定代表人。为   (项目名称)（项目编号）                       的项目，签署上述项目的投标文件、进行合同投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明

供应商（盖章）：
                         日  期：   年    月   日

说明：1. 本证明书要求供应商提供加盖公章后的原件方为有效。
2. 须提供法定代表人的身份证复印件（附后）。

[bookmark: _Toc18092][bookmark: _Toc4664137]

二、法定代表人授权书

致：中山大学附属第七医院（深圳）

          （供应商全称）      法定代表人  （姓名、职务）              授权   （被授权代表姓名、职务）              为本公司合法代理人，参加贵院组织的   (项目名称)（项目编号）                       项目的招标投标活动，代表本公司处理招标投标活动中的一切事宜。包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商代表无转委权。特此授权。
     本授权书于   年    月   日签字生效,特此声明。

被授权人：            职务：
联系电话：            手机：
身份证号码：
供应商（盖章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
说明：
1.本授权委托书要求供应商提供有代理人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；
2.提供代理人的身份证复印件（附后）。

三、营业执照及经营范围
（如企业营业执照未反映经营范围，须提供市场监督管理局网站关于投标人经营范围查询结果的截图。）

4、 报价单
注意：
1、 项目及数量出现少报或多报；商品名称及品牌参数要求发生变化或不符合要求；报价超过参考单价或单项参考总价均当废标处理。
2、 本项目预算限额为41200元，超过41200元的报价均视为无效报价,作废标处理。
	采购人需求
	投标人填写

	序号
	产品商品名称及参数要求
	单位
	数量
	参考单价（元）
	单项参考总价（元）
	参考单价（元）
	单项参考总价（元）

	1
	帆布袋：40*35cm，带2条50CM长的手提，底部厚底8cm；12安本色面料。需设计logo以及图案。袋口有2个纽扣，颜色及纽扣待定，需要打样确定。
	个
	5000
	[bookmark: _GoBack]8.24
	41200

	合计（人民币：元）

5、 公司简介及联系方式

1． 公司名称：
2． 统一信用代码：
3． 地    址：
4． 电话号码：
5． 公司开户银行名称及账号：
6． 公司简介：（自行描述）

7． 授权代表姓名及联系方式：

六、送货期限及其他商务要求
	招标商务条款
	投标商务条款
	偏离情况
	说明

	1.送货期限

	 送货期限：中标人需保证按照科室确定的样品进行下单，11月中旬完成送货（生产时间控制于25个日历日内）。

	因中标人原因导致逾期完成供货的，每逾期1天中标人向采购人偿付总价款1%的违约金，但累计违约金总额不超过总价款的30%。中标人应保证所供货物为全新正品、达到国家标准或行业标准。

	2.服务要求

	中标人需送货品至指定地点（深圳市光明区圳园路中山大学附属第七医院院区）且完成全部货品的整体安装及保养服务。

	如若产品有因质量问题引起的损坏，或中标人交付的货物存在采购人验收人员无法肉眼现场发现的质量问题，包括但不限于货物技术质量问题、使用后才能发现的问题等，中标人应对产品予以维修或更换。接到报修后，应承诺在4小时内响应，24小时解决或提出解决方案。

	如若出现货物损坏及零件更换，更换产品或配件的费用依据投标报价单所报价格；如若有投标报价单未体现的产品或配件出现损坏及零件更换，中标人提供不高于市场价有偿维修服务。

	3.违约责任

	其他风险承担：中标人未履行本招标文件下的其他义务或违反其在投标文件中的承诺的，应按中标价总价款的30%向采购人承担违约责任。

※可依公司情况做其他补充方案说明。

[bookmark: _Toc16753][bookmark: _Toc4664135]八、承诺函

致：中山大学附属第七医院

我公司承诺保证无行贿犯罪记录，三年内的经营活动中没有重大违法违规记录，无骗取中标、无严重违约及重大安全及质量问题。
如我司存在以上情形，我司自愿承担虚假应标以及其他一切不利的法律后果。
特此承诺。

                            供应商名称：（公章）
                          投标代表签名：
                                  日期：      年   月   日